МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

13.09.2024 г.          № 1.7/24
п. Щеглово

О возложении исполнения обязанностей Главы
администрации Щегловского сельского поселения
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области.

 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федерального
Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Щегловское сельское поселение
Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в связи с прекращением
полномочий главы администрации Щегловского сельского поселения Казанцева Н.В.по
основанию истечения срока контракта, совет депутатов муниципального образования
Щегловское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской
области принял

РЕШЕНИЕ:

1. Прекратить полномочия главы администрации Щегловского
сельского поселения Казанцева Н.В. по основанию истечения срока
контракта.

2. Возложить исполнение обязанностей Главы администрации
Щегловского сельского поселения Всеволожского муниципального района
Ленинградской области на срок до вступления в должность Главы
администрации Щегловского сельского поселения Всеволожского
муниципального района Ленинградской области назначенного на должность
по результатам проведения конкурса, на начальника сектора – главного
бухгалтера Кондратьеву Викторию Викторовну с 13 сентября 2024г.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).
5. Ознакомить с настоящим решениемначальника сектора – главного

бухгалтера Кондратьеву Викторию Викторовну.

6. Начальнику сектора – главному бухгалтеру Кондратьевой Виктории
Викторовнеобеспечить внесение в Единый государственный реестр
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей сведений указанных
в настоящем решении путем обращения в уполномоченный орган ФНС РФ.

7. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Щегловского сельского поселения                                          Ю.А. Паламарчук
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области, исполняющий
полномочия председателя совета депутатов
Щегловского сельского поселения